ע"י ב"כ עוה"ד אריאל הרמן
הנאשם

גזר דין

כתבי האישום בהם הודה הנאשם

הנאשם הודה בשני כתבי אישום ללא הסדר עונשי.

ת"פ 5042-02-22 (התיק הראשון) - בתיק זה הודה הנאשם בביצוע עבירה של החזקת סכין, לפי סעיף 186(א) לחוק
ביום כי עולה, האישום כתב מעובדות לחוק. 275 סעיף לפי הפרעה לשוטר, של ובעבירה העונשין, התשל"ז-1977
החל במעשה, שוטר משהבחין במקום. נוכחים לעבר מדמיע גז הנאשם ריסס בירושלים, ציון בכיכר 18.11.2021
הנאשם לברוח מן המקום עד שהשוטר עיכב אותו. כשנתפס היו בכליו של הנאשם גז מדמיע וכן סכין מתקבעת בעלת

להב של 10 ס"מ. לכן הודיע לו השוטר על מעצרו ובשעה שעמד לאזקו ניסה הנאשם להימלט.

ג. 3 חודשי מאסר וזאת על-תנאי למשך שנתיים מיום שחרור הנאשם, שלא יבצע כל עבירה של החזקת סכין.

ד. חודש מאסר וזאת על-תנאי למשך שנתיים מיום שחרור הנאשם, שלא יבצע כל עבירה של הפרעה לשוטר.

בנסיבותיו של הנאשם, לא מצאתי להטיל עליו רכיב עונשי כספי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט"ו אלול תשפ"ב, 11 ספטמבר 2022, בהעדר הצדדים.